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İş Sanat, efsanevi Flamenko gitaristi Paco Peña’nın ilham verici yepyeni projesi Flamenco 

sin Fronteras - Sınırsız Flamenko’yu İstanbullular ile buluşturuyor. 

‘Sınırsız Flamenko’ ateşi ruhunuzu saracak! 

Efsanevi flamenko gitaristi Paco Peña; virtüöz, müzisyen ve şarkıcılardan oluşan 

olağanüstü grubuna en iyi flamenko dansçılarının eşlik ettiği muhteşem gösterisiyle 

Cumartesi akşamı İş Sanat’ta… 

1900’lü yılların başında Latin Amerika’ya göç eden İspanyol müzisyen ve dansçıların stillerini 

ve bugünkü flamenko üzerindeki etkilerini araştıran Peña, Flamenco sin Fronteras - Sınırsız 

Flamenko adlı yeni gösterisinde flamenko tarihinin gözden kaçan dönemlerinden esinlenerek 

yeni formlarda ürettiği şarkı ve dansları flamenko repertuarına katıyor. En büyük tutkusu 

flamenkonun en iyi örneklerini Venezüella başta olmak üzere Latin Amerika’nın büyük bir 

çeşitlilik içeren müziğiyle bir araya getirmek olan Paco Peña, proje sayesinde bu büyük 

tutkusunu da gerçekleştirmiş oluyor. 

Latin Amerika, Endülüs ve İspanyol müzik geleneklerinin derin ve karmaşık öğelerine 

odaklanan gösteri, bu kültürler arasındaki güçlü tarihsel bağları da açığa çıkarıyor. 

Flamenkonun yanı sıra Latin Amerika ülkelerinin ve geleneklerinin şarkı ve danslarını da 

sergileyen topluluk farklı kültürlerin müzikal dillerindeki ortak noktalara da ışık tutuyor.  

Müziksiz yaşayamazdım 

Zaman zaman Türk müziği dinleyen sanatçı, ritimlerin oldukça akılda kalıcı olduğunu ve 

zaman zaman flamenkoyla benzerlikler gösterdiğini söylüyor. Müzikle tanışmamış olduğunu 

hayal bile edemeyen Peña, kendini flamenkoya adadığını mutlulukla dile getiriyor. 

Dansın ve müziğin nadir bir güzellikte buluştuğu Flamenco sin Fronteras - Sınırsız Flamenko 

yoğun enerjisi, tutku dolu dansları ve heyecan uyandıran müziğiyle flamenko coşkusunu tüm 

parlaklığıyla seyirciye sunuyor. Efsane müzisyen Paco Peña’nın hayranlarıyla buluşacağı bu 

müthiş gösteri 29 Ocak Cumartesi akşamı İş Sanat’ta… Flamenko tutkunları biletleri 

tükenmek üzere olan gösteriyi kaçırmak istemiyorlarsa, ellerini çabuk tutmalılar…  

PACO PENA 
“Flamenco sin Fronteras” 
 



Tarih: 29 Ocak Cumartesi 
Saat: 20.00 
Yer: İş Sanat 
 
Bilet fiyatları: 
1. Kademe 75 TL 2. Kademe 65 TL 3. Kademe 50 TL İndirimli 40 TL 
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